- venga prodotta polizza fideiussoria a garanzia dell’effettiva realizzazione dell’impianto, come 

indicato nella D.G.P. n.89 del 26/03/2014, da presentare con la comunicazione di inizio dei 

lavori, per un importo pari a 50,00 euro/Kw, per un totale di €. 283.248,00 (euro 

duecentottantatremiladuecentoquarantotto/00);  

- venga prodotta polizza fideiussoria prevista dall’art. 8 comma 4 lett. i) del D.Lgs. n. 190/2024 

da prestarsi prima dell’avvio della realizzazione dell’intervento dell'impianto agrivoltaico 

autorizzato, corrispondente al 100% del valore indicato nel “Computo metrico di dismissione” 

riportante la stima dei costi di dismissione dell’impianto agrivoltaico, nonché il ripristino dello 

stato dei luoghi al termine della vita utile dell’impianto, di importo pari a € 233.793,09 (euro 

duecentotrentatremilasettecentonovantatre/09); 

- venga prodotta polizza fideiussoria a garanzia del corretto attecchimento della piantumazione 

facente parte della mitigazione ambientale; 

Si comunica che l’inizio lavori dell’intervento è vincolato all’adempimento delle suddette 
condizioni precisando che, qualora non adempiute, comportano la decadenza della PAS.